
PANITIA SIDANG ISTIMEWA XVII
KELUARGA MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN PADANG 25127

KETETAPAN
SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 001/TAP/SI/KM FK UNAND/V/2023

TENTANG:
Pelantikan Ketua Umum Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Istimewa Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas setelah:
MENIMBANG : Bahwa demi kelancaran roda organisasi Keluarga Mahasiswa Fakultas

Kedokteran Universitas Andalas serta memperhatikan hasil Pemilihan Umum
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedoktera
Universitas Andalas

2. Undang- Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas

MEMPERHATIKAN : Hasil Pemilihan Umum Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas tahun 2023

MEMUTUSKAN :
MENETAPKAN:

1. Saudara Kevin Ramiro Mahendra sebagai Ketua Umum Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas tahun 2023.

2. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila ditemui kekeliruan
dalam ketetapan ini dikemudian hari.

Ditetapkan di : Lantai Dasar Gedung B FK Unand
Pada tanggal : 1 Mei 2023
Pukul : WIB

PRESIDIUM SIDANG ISTIMEWA XVIII KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Fadhlilah Wirazani Hadyan Imal Fathoni Alya Raudhatul Makna


